Ittl!Irrl
:.{

ÀÍINICÍPIODf TTTIRL{E
SECRETARIADEADMIMS TRAÇAO /:-1

ATA DE sE§sÃ ODETI

corconnÊrclA púBUCA N. 029/2023

OBJETO: Seleção de pessoa jurídica de direito privado para a concessão de direito real de uso com encargos, de área

pública, de propriedade do município de Muriâé, situado no Distrito tndustrial (lote 41).

Aos 05 (cinco) dias do mês de março de 2024 às 14:00 horâs, na sala de reunião do Setor de Licitação, situado no

Centro Administrativo Municipal Presidente Tancredo Neves, Av. Maestro Sansão, 236/3e andar, Centro, Muriaé -
MG, a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal, deu início a sessão pública de

licitação. Transcorrida a fase recursal, a CPL informou que não houve apresentação de recursos. Em ato contínuo, foi

aberto o envelope n9 02 - proposta Técnica das empresas Luzcolor lndústria e Comércio Ltda e Muriaé Íurbo Eletro

Diesel Eireli, sendo rubricados os documentos, passando à verificação da documentação. Foi realizado o se8uinte

julgamento:

A CPL informa que Íoi realizada apuração das pontuações das empresas classificadas

SETOR DE LICITAÇoES

JulgamentoCNPIEmpresa

Classificada13.628.137l0001-37
Luzcolor lndústria e Comércio Ltda

classificada29.186.29310007-66
Muriaé Turbo Eletro Diese lEireli

Muriaé TurboLuzcolor
Empresas

100

1- Capital lnicial de lnvestimentos em obías de construção Civil

7060dede Obra Local no ln tcro

Funcionamento das Atividades Em re s Diretos

2- Absorção de Mão

9090

3 - Área Necessária Para lnstalação

100100

4 -viabilidade de Funcionamento Regular

10080

100no

de Receita anual
5 - Produção lniciaI Estimada (Estimativa

rimeiro ano de funcionamento 100
1006 - Objetivos 30

taenm boctm7 pa 40
100oda zan teitaCa8 p 50
100nP amMatériãdm aeo B 100
900ntoea mocl nF udcro en01 140

TOTAL

§;J

A

&-

90

40

9-

&. w

flbn o
imiro Chaves

/:.1

,1i/t^"0

I\IITNICIPIO DE NTTIRLÀE
SECRETARTADE ADMrNrsrnaÇÃo
sEToRor rrcneçÕrs

@wrlo,b'o-.,*-
Gabriela Lomeu Soares de Oliveira

Membro da CPL

Lucas Paulo Sabino

Membro da CPL

q;/
Classificação:

1e lugar: Muriaé Turbo Eletro Diesel Eireli - CNPJ n' 29.786.293/0001-66

2s lugâr: Luzcolor lndústria e Comércio Ltda - CNPJ n" 13.628.L3? /O00f-37

Os representantes das empresas abrem mão de qualquer tipo de recurso quanto à fase de classificação das propostas.

A Comissão Permanente de Licitação declara a empÍesa Muriaé Turbo Eletro Diesel Eireli - CNPJ n'29.786.293/0001-

66, vencedora do certame. Nada mais havendo a tratar, Íoi dada como encerrada a sessão, lavrada a presente Ata,

que âpós lida e achâda conforme, vai assinada pelâ CPL e representantes credenciados. Esta sessão encerrou-se às 15

horas e 30 minutos.

nte lle Cass

Presidente da CPL

RepresentanteEmpresa CN PJ

13.628.737 /0OO7-37 WM7Luzcolor lndústria e Comércio Ltda

í/úE,-^=Muriae Turbo Eletro Diesel Eireli 29.786.293/0001-66

ltt:tlrrlj,d